
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Oficina Doñana 
***/*** 
 

INFORME 
                                                                                                                                                                                                                                                               1 

  
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

En relación con la convocatoria para la provisión de plazas de Trabajador/a Social, 

una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y realizada la baremación 

de los méritos de los aspirantes por el Tribunal Calificador en sesión celebrada el 30 

de enero de 2026, este Tribunal, en uso de las facultades que le confieren las bases 

de la convocatoria, ACUERDA: 

 

PRIMERO. Aprobar y hacer pública la lista con las calificaciones provisionales 

obtenidas por los aspirantes en la fase de concurso (a falta de la entrevista), 

ordenadas según la puntuación total: 

 

1.  EVA MARIA GUERRA BORGES: 41,90 

2.  MARÍA MAR GARCÍA GARRIDO: 41,00 

3.  MARÍA DEL PILAR BLANCO MARTÍNEZ: 40,50 

4.  ANA DE LA HERA RODRÍGUEZ: 39,70 

5.  ANA ISABEL MEDINA SALAS: 39,40 

6.  PILAR LISTÁN ROSA: 38,50 

7.  ANGEL RAMÍREZ GÓMEZ: 38,50 

8.  VANESA MOLINA REY: 38,10 

9.  ELISABET RUIZ ALBA: 37,80 

10. DEBORAH ALICIA GÁLVEZ GARRIDO: 37,50 

11. LAURA PÉREZ LÓPEZ: 37,00 

12. VIRGINIA REINA CHAVERO: 36,70 

13. CAROLINA LÓPEZ URALDE COLLANTES TERÁN: 35,30 

14. CARIDAD PILAR MARTÍNEZ ODERO: 35,20 

15.  Mª CARMEN BUZÓN DÍAZ: 34,80 

16. MARÍA DEL ROCÍO ACEVEDO CUADRADO: 34,50 

17. Mª DE LA PAZ TRONCOSO ZARAZUA: 34,20 

18. PATRICIA FERNÁNDEZ ORTEGA: 33,50 

19. MARIO CONDE VILLEGAS: 33,30 

20. FRANCISCO DE ASÍS DÍAZ COSSI: 33,10 

21. ANTONIO COBO ROMERO: 31,20 

22. MIRIAM MUÑOZ ROSA: 28,10 

23. Mª DOLORES CRUZ GARCÍA: 26,20 

24. Mª ANGELES LOPEZ PEÑA: 24,30 

25. MARTA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ**: 21,60 

26. MANUELA JURADO MONTAÑO: 19,80 

27. MARIA DOMINGUEZ MEJÍAS: 19,00 

28. YOLANDA VARGAS RECHE: 19,00 

29. FRANCISCA ISABEL GRACIA DÍAZ: 17,60 

.Otros: 1186288 TD99 - RESOLUCION TRIBUNAL CALIFICACIONES
PROVISIONALES PLAZA TRABAJADOR SOCIAL 31012026

Código para validación: NSHK9-8XUU0-IIONJ
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Jefe de Servicio Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 31/01/2026 21:22

FIRMADO
31/01/2026 21:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
18

62
88

 N
S

H
K

9-
8X

U
U

0-
IIO

N
J 

27
D

09
35

8D
3F

34
0F

12
8D

5C
E

67
45

5C
B

1D
7A

47
14

76
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Oficina Doñana 
***/*** 
 

INFORME 
                                                                                                                                                                                                                                                               2 

30. PAULA RODRÍGUEZ YAÑEZ: 14,30 

31. Mª CARIDAD ACOSTA RUÍZ: 12,90 

32. ESPERANZA ACEVEDO CORDERO: 12,30 

33. ROCÍO MONTILLA CUADRADO: 8,70 

34. SOLEDAD ORELLANA PÉREZ: 8,10 

35. Mª DEL CARMEN UCHA RÍOS: 7,10 

36. MONTSERRAT GARCÍA GÓMEZ: 5,40 

37. VIRGINIA HERRERA PALACIOS: 3,80 

38. SONIA ARROYO BAEZ: 2,80 

39. IVÁN CARABALLO MONGE MARRUDO: 2,70 

40. GENOVEVA DOMINGUEZ RODRIGUEZ: 2,30 

41. ANABEL JIMÉNEZ VILLEGAS: 1,90 

42. Mª REGLA GONZÁLEZ RAPOSO: 1,50 

43. ANA LISTAN DAZA: 1,40 

44. Mª DEL PILAR ACEVEDO DIAZ: 0,00 (No Apto). 

 

SEGUNDO. – Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES, 

contados desde el día de la publicación de la presente resolución, para presentar 

ante este mismo Tribunal Calificador las alegaciones que estimen oportunas. 

 

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 

 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR. Fdo.: Natividad Gómez Cordero. 

 

.Otros: 1186288 TD99 - RESOLUCION TRIBUNAL CALIFICACIONES
PROVISIONALES PLAZA TRABAJADOR SOCIAL 31012026

Código para validación: NSHK9-8XUU0-IIONJ
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Jefe de Servicio Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 31/01/2026 21:22

FIRMADO
31/01/2026 21:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
18

62
88

 N
S

H
K

9-
8X

U
U

0-
IIO

N
J 

27
D

09
35

8D
3F

34
0F

12
8D

5C
E

67
45

5C
B

1D
7A

47
14

76
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?


